
UCHWAŁA NR 3/53/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Lubuskiego polegającego na zawieraniu lokat 

negocjacyjnych Rynku Pieniężnego w związku z zawartymi umowami 
z bankami

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się:

1) Panu Sebastianowi Ciemnoczołowskiemu Wicemarszałkowi Województwa 
Lubuskiego;

2) Panu Grzegorzowi Potędze Wicemarszałkowi Województwa Lubuskiego;

3) Panu Zbigniewowi Kołodziejowi Członkowi Zarządu Województwa 
Lubuskiego;

4) Panu Jackowi Urbańskiemu Członkowi Zarządu Województwa Lubuskiego;

5) Panu Tomaszowi Wojciechowskiemu Skarbnikowi Województwa Lubuskiego;

6) Pani Alicji Woźniak Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze;

7) Pani Annie Urbańczyk Głównemu Księgowemu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze,

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 

polegających na zawieraniu lokat negocjowanych Rynku Pieniężnego w związku 

z zawartymi umowami z bankami.

2. Upoważnieni wskazani w ust. 1 uprawnieni są do składania oświadczeń 

woli w sposób i zakresie określonym odpowiednio w kartach wzorów podpisów 

złożonych w bankach w związku z zawartymi umowami.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 199/2693/21 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

22 lipca 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Lubuskiego polegającego na zawieraniu lokat negocjacyjnych Rynku 

Pieniężnego w związku z zawartymi umowami z bankami zmienionej uchwałą 

Nr 291/4014/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 11 października 2022 r.

§ 3. Upoważnienie dla poszczególnych osób wskazanych w § 1 ust. 1 wygasa 

odpowiednio: z chwilą rozwiązania stosunku pracy z wyboru, rozwiązania umowy 



o pracę lub zmiany stanowiska służbowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-29T08:25:07+0000
	Marcin Artur Jabłoński




